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RESOLUCION DE ADJUDICACION No. 71/2017

En el Ministerio de Salud, en San Salvador, a las quince horas del dia veintidos del mes de junio del
dos mil diecisiete.

CONSIDERANDO:

I. Que de conformidad con las disposiciones establecidas en las Normas de Adquisiciones de Bienes,
Obras y Servicios, distintos a los de Consultoria con Prestamos del BIRF, Créditos de la AIF y
Donaciones por Prestatarios del Banco Mundial version (enero 2011), se promovié el Proceso de
LICITACION PUBLICA NACIONAL SIMPLIFICADA N°FSSPSV-355-LPN-B denominada
“EQUIPO E INSUMOS DE OFICINA PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL
MINSAL?”; con fuente de financiamiento: Banco Mundial con el Contrato de Préstamo BIRF 8076-
SV; en el cual se licitan lo siguiente: Lote 1: Tinta Para Duplicadora, Lote 2: Cartucho Para
Impresora, Lote 3: Drum Para Impresoras, Lote 4: Memorias USB, Lote 5: CD Y DVD, Lote 6:
Mouse, Lote 7: Articulos de Oficina, Lote 8: Trituradora De Papel, Lote 9: Trituradora De Papel, Lote
10: Numeradora, Lote 11: Contometros, Lote 12: Anilladora, Lote 13: Laminadora, Lote 14: Unidad
Fusora Para Impresor, Lote 15: Plumones, Lote 16: Libretas Y Cuadernos, Lote 17: Boligrafos y
Lapices, Lote 18: Master Para Duplicadora.

II. Que el aviso de convocatoria a participar en el proceso de Licitacion Pablica Nacional
Simplificada N°FSSPSV-355-LPN-B denominada “EQUIPO E INSUMOS DE OFICINA PARA
DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL MINSAL” fue publicado el dia veinticinco de abril de dos
mil diecisiete, en el Sitio electrdnico de compras piblicas-COMPRASAL vy en la pagina web del
MINSAL.

111. Sefialandose el dia quince de mayo del dos mil diecisiete, para la Recepeion y Apertura de ofertas,
habiéndose recibido tres (3) ofertas: No.1) INDUSTRIAS FACELA, S.A de C.V, N°2) PAPELERA
SANREY, S.A de C.V, N°3) BETO INTERNACIONAL, S.A de C.V, lo cual se hace constar en el

cuadro de Recepeion y Apertura de ofertas, que forma parte del expediente de contratacion.

IV. Que para la Comision Evaluadora de Ofertas las Unidades Solicitantes delegaron a los integrantes
de conformidad a lo establecido en el convenio de préstamo N°8076 y el Manual de Operaciones.

V. Que analizadas y evaluadas las ofertas y de conformidad a las disposiciones establecidas en el
Documento de Licitacién, Normas de adquisiciones de bienes, obras y servicios distintos a los de
consultoria con préstamos del BIRF, créditos de la AIF y Donaciones por prestatarios del Banco
Mundial enero 2011, la Comisién Evaluadora de Ofertas emitié en fecha diecinueve de junio de dos
mil diecisiete, el Informe Final sobre la Evaluacion de las Ofertas y Recomendaciones para la
Adjudicacién del Contrato; recomendando la adjudicacién de la siguientes manera: INDUSTRIAS
FACELA, S.A de C.V: lotes N°6 , N°7, N°15 y N°17, PAPELERA SANREY, S.A de C.V: lotes N°4,
N°5, N°8, N°9, N°10, N°12, N°13 y N°16, las ofertas se ajustan a las condiciones y requisitos de los
Documentos de Licitacion y son las de precio evaluado mas bajo entre las que cumplen.
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V1. Se rechazaron las ofertas de los siguientes licitantes: BETO INTERNACIONAL, S.A de C.V ya
que no supera el examen preliminar y no oferta los lotes completos, y PAPELERA SANREY, S.A de
C.V, para el lote N°7 ya que no oferta todos los items correspondientes al lote N°7, siendo la
adjudicacion por lotes completos.

VII. Que en el sistema de ejecucion del plan de adquisiciones (SEPA) aprobado por el Banco
Mundial, el proceso se identifica como revision posterior.

VIII. Que estando de acuerdo con el Informe de Recomendacion de fa Adjudicacion emitido por la
Comisién Evaluadora de Ofertas.

POR TANTO:

El Ministerio de Salud de conformidad con las disposiciones establecidas en los numerales  2.59
Adjudicacion del contrato de las Normas de Adquisiciones de Bienes, Obras y Servicios, distintos a
los de Consultoria con Prestamos del BIRF, Créditos de la AIF y Donaciones por Prestatarios del
Banco Mundial (enero 2011).

RESUELVE:

1) Adjudicar: lotes N°6 , N°7, N°15 y N°17, a INDUSTRIAS FACELA, S.A de C.V, por un monto de
SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO, 50/100 DOLARES DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMERICA, ($6,858.50) por cumplir con todos los requisitos solicitados en el
Documento de Licitacion, segln detalle siguiente:

INDUSTRIAS FACELA, S.A de C.V

LOTE ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD | CANTDAD PRECIO TOTAL
UNITARIO

6 i 80302202 ITEM N°1-MOUSE CONECCION
VIA PUERTO USB

Marca: E-TOUCH

Pais de origen: diferentes filiales

Ciu 3 $ 268 [§ 1340

SUBTOTAL | § 13.40

LOTE ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD | CANTIDAD PRECIO TOTAL
UNITARIO

7 1 80103570 ITEM N°1: DISPENSADOR DE
ESCRITORIO PARA CINTA AD-
HESIVA
Marca: sin marca c/u 25 $ 254 | $§ 6350
Pals de origen; diferentes filiales

2 80103020 ITEM N°2: ENGRAPADORA ME- iU 30 § 4.00 $ 122,70

TALICA DE ESCRITORIO TIRA
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COMPLETA ESTANDAR
Marca: BOSTITCH
Pais de origen: diferentes filiales

3 80103196 ITEM N°3: PERFORADORA DE
DOS QJETES INDUSTRIAL CON
CAPACIDAD DE (25-50) HOJAS
Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/u 7 $ 33.05 | % 23135

4 80103596 ITEM N°4; SUJETA DOCUMEN-
TOS DE 27, CAJA

Marca: sin marca C/u 10 $ 190 |'$ 19.00
Pais de origen: diferentes filiales

5 80103005 ITEM N°5: CORRECTOR LIQUIBO
EN FORMA DE LAPIZ

Marca; FACELA C/U 5 $ 045 |35 1575
Pais de origen: El Salvador

6 80103060 ITEM N°6: CINTA ADHESIVA
TRANSPARENTE DE 2 DE AN-
gag x 50 YARDAS, NUCLEO 3 c/U 15 §  0.54 S 1890
Marca: FACELA

Pais de origen: El Salvador

7 80103030 ITEM N°7: FASTENER DE 8 CM,
CAJA

Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/u 7 § 073 |§ 51

8 80103593 ITEM N°8: SUJETA DOCUMEN-
TOSDE 1 1447, CAJA

Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/U 10 F 122 1% 1220

9 80103516 ITEM N°9: CALCULADORA CON
FUNCIONES BASICAS PARA
ESCRITORIO FUENTE SOLAR, 12
DIGITOS

Marca: CASIO

Pais de origen: paises de Asia.

Ciu 15 $ 550 |$ 8230

10 80103100 ITEM N°10: BORRADOR SUAVE
EN FORMA DE LAPIZ

Marca: BEIFA

Pais de origen: Panamé

ciu 25 $ 040 [ 5 10.00

11 80103595 ITEM N°11: SUJETA DOCUMEN-
TOSDE 1 127, CAJA

Marea: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

Ciu 12 $ 068 |5 816

2 80103050 ITEM N°12: GRAPAS DE MEDIDA
ESTANDAR,CAJA

Marca: BOSTITCH

Pais de origen: diferentes filiales

Cciu 20 $ 085 [§ 17.00

13 B0E03052 ITEM N°13: GRAPAS DE
3/8"PARA ENGRAPADORA IN-
DUSTRIAL,CAJA C/U 4 $ 530 (% 21.20
Marca: BOSTITCH

Pais de origen: diferentes filiales

14 80103080 ITEM N°14: CLIPS TIPO MARIPO-
SA, CAJA

Marca; BEIFA

Pais de origen; Panama

C/iu 15 $ 102 |§ 1530

15 80103065 ITEM N°15: CLIPS NUMERO 1,
CAJA

Marca: POINTER

Pais de origen: diferentes filiales

ciu 50 $ 020 |§ 10.00

16 80103075 ITEM N°16: CLIPS TIPQ JUM- C/U 30 § 045 |§ 13.50
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BO,CAJA
Marca: PAPER CLIP
Pais de origen: paises de Asia.

17

80103590

ITEM N°17: SUJETA DOCUMEN-
TOS DE 3/4”, CAJA

Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/u

$ 039

1.95

18

80103190

ITEM N°18: PERFORADORA DE
DOS OJETES ESTANDAR
Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/u

10

¥ 446

44.60

19

80103215

ITEM N°19: SACAPUNTA DE

MESA CON DIAL DE VARIAS
MEDIDAS

Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/uU

$ 573

40.11

20

80103056

ITEM N°20: CINTA ADHESIVA
TRANSPARENTE DE 3 1/4
APROXIMADAMENTE 33 Yd,
ROLLO

Marca: FACELA

Pais de origen: El Salvador

c/iu

25

$ 019

4.75

21

80103187

ITEM N°21: PEGAMENTO ADHE-
SIVO EN BARRA 40GR

Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/u

$ 155

23.25

22

80103181

ITEM N°22: PEGAMENTO BLAN-
CO, FRASCO 8oz

Marca: FACELA

Pais de origen: El Salvador

C/U

$ 104

5.20

23

80103145

ITEM N°23: ALMOHADILLA
PARA SELLO NUMERO 2 COLOR
AZUL

Marca: ART LINE

Pais de origen: paises de Asia

ciJ

$ 435

34.80

34

80103025

ITEM N°24;: ENGRAPADORA
INDUSTRIAL PARA USO DE
OFICINA

Marca: BOSTITCH

Pais de origen: diferentes filiales

C/u

$ 1533

61.32

25

80103146

ITEM N°25: ALMOHADILLA
PARA SELLO NUMERQ N°2,
COLOR NEGRO, ANTIDERRAME,
ULTRA ABSORVENTE,

Marca: ART LINE

Pais de origen: paises de Asia

CuJ

$ 435

2175

26

80103105

ITEM N°26: BORRADOR TIPO
LAPIZ CON ESCOBILLA
Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/U

30

$ 125

37.50

27

80103011

ITEM N°27: DESENGRAPADOR
INDUSTRIAL (SACA GRAPAS)
Marca: BOSTITCH

Pais de origen: diferentes filiales

c/u

o919

36,76

28

80103225

ITEM N°28: TUERA MEDIANA DE
7" PULGADAS, ACERO INOXI-
DABLE

Marca; FACELA

Pais de origen: El Salvador

Cc/u

35

L3

45.50

29

80103340

ITEM N°29; TIRRO DE 3/4"DE
ANCHO X 55YARDAS
LAPROXIMADA,ROLLO
Marca: AMERICAN TAPE

Pais de origen: El Salvador

C/iu

2005

$ 062

1,243.10

30

80103010

ITEM N°30: DESENGRAPADOR
(SACA GRAPAS STANDARD TIPO
UNA)

c/u

35

$ 032

11.20
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Marca: sin marca
Pais de origen: diferentes filiales

31

80103004

ITEM N°31: CORRECTOR EN
FORMA DE CINTA

Marca: TESA

Pais de origen: Panamé

c/u

$ 3.00

$ 9.00

32

80163033

ITEM N°32: FECHADOR DE HULE
1 127X 13/4”

Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

c/u

$ 125

¥ 375

33

80103205

ITEM N°33: REGLA DE METAL
GRADUADA CON ESCALA DE
12 ¥ 30CM

Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/u

30

$ 3450

34

80103148

ITEM N°34: HUMEDECEDOR
DACTILAR EN PASTA

Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

CiJ

$ 075

$ 1125

35

80103085

ITEM N°35; CORRECTOR LIQUI-
DO PARA PAPEL, COLOR BLAN-
CO,SOLVENTE CON AGUA
(FRASCO DE 20ML)

Marca: BEIFA

Pais de origen: Panama

C/uU

$ 038

$ 5.70

36

80103155

ITEM N°36: BANDAS DE HULE
NUMERGO 32-33, (BOLSA DE 100-
113 GR)

Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/u

$ 165

$ 1.65

SUBTOTAL

$ 2,343.81

LOTE

ITEM

CODIGO

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

TOTAL

80102171

ITEM N°1: MARCADOR A BASE
DE PINTURA, COLOR BLANCO
Marca: sin marca

Pais de origen: diferentes filiales

C/u

$ 207

$ 2070

30102070

ITEM N°2: PLUMON FLUQRES-
CENTE, COLOR AMARILLO
Marca: FACELA

Pais de origen: El Salvador

C/iu

24

$ 035

$ 8.40

80102075

ITEM N°3: PLUMON FLUORES-
CENTE, COLOR NARANJA
Marca: FACELA

Pais de origen: El Salvador

ciu

24

$ 035

A3 8.40

80102077

ITEM N°4: PLUMON FLUORES-
CENTE, COLOR ROSADO
Marca: FACELA

Pais de origen: El Salvador

C/uU

24

$ 035

$ 8.40

80102078

ITEM N°5: PLUMON FLUORES-
CENTE, COLOR CELESTE
Marca: FACELA

Pais de origen: El Salvador

C/u

24

$ 035

$ 8.40

80102080

ITEM N°6: PLUMON FLUORES-
CENTE, COLOR VERDE

Marca: FACELA

Pais de origen: Ei Salvador

C/u

24

$ 035

$ 8.40

80102135

ITEM N°7: PLUMON PUNTO
GRUESO, COLOR ROJO

C/iu

2000

5 044

$ 8B0.00
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Marca: FACELA
Pais de origen: El Salvador

80102130

ITEM N°8: PLUMON PUNTO
GRUESO, COLOR NEGRO
Marca: FACELA

Pais de origen: El Salvador

c/iu

2000

§ 044

$ 880.00

SUBTOTAL

$ 1,822.70

LOTE

CODIGO

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

TOTAL

80102006

ITEM N°1: BOLIGRAFO TINTA
GEL, COLOR AZUL

Marca: BIC

Pais de origen: Mexico

C/U

36

§ 076

$ 2736

80102030

ITEM N°2: BOLIGRAFO TINTA
GEL, COLOR NEGRO

Marca: BIC

Pais de origen: Mexico

C/u

36

$ 076

$ 2736

80102018

ITEM N°3: BOLIGRAFO TINTA
GEL, COLOR ROJO

Marca: BIC

Pais de origen; Mexico

c/J

36

$ 076

$ 2736

80102009

ITEM N°4: BOLIGRAFO PUNTO
FINO, COLOR AZUL

Marca: LINE BALL-
MONAMI/FACELA

Pais de origen: paises de Asia

C/u

5048

$ 025

$ 1,262.00

80102033

ITEM N°5: BOLIGRAFO PUNTO
FINO, COLOR NEGRO

Marca: LINE BALL-
MONAMUI/FACELA

Pais de origen: paises de Asia

C/iu

5291

$ 025

$ 1,322.75

80102050

ITEM N°6: LAPIZ CORRIENTE
CON BORRADOR, MINA NEGRA,
2 HB

Marca: FACELA

Pais de origen: El Salvador

C/u

168

§ 007

$ 1176

SUBTOTAL

$ 2,678.59

TOTAL

$ 6,858.50

1) Adjudicar: lotes N°4, N°5, N°8, N°9, N°10, N°12, N°13 y N°16 PAPELERA’SANREY, S.A de
C.V, por un monto de DOCE MIL, QUINIENTOS SESENTA Y SEIS, 50/100 DOLARES DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, ($ 12,566.50) por cumplir con todos los requisitos solicitados

en el Documento de Licitacion, segiin detalle siguiente:

PAPELERA SANREY, S.A de C.V

LOTE ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD | CANTIDAD PRECIO TOTAL
UNITARIO
4 1 80201116 ITEM: MEMORIA VIA PUERTO
USB DE 32 GB 2y o0& & 100 £
Marca: KINGSTON cu 10 $ 19.05 $ 190.50
Pais de Origen; China
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SUBTOTAL

3 190.50

CcoDIGO

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIC
UNITARIO

TOTAL

80201030

ITEM N°1: CIVRW {650-700) MB
{74-80) MINUTOS ESTUCHE
INDIVIDUAL

Marca: LEADER

Pais de origen: China

c/u

150

$ 087

S £30.50

80201023

ITEM N°2: CD-R 700 MB/80
MINUTOS, EMPAQUE DE 50
UNIDADES TIPO TORRE
Marca: LEADER

Pais de origen; China

Ciu

el

£ 1020

5 3060

80201020

ITEM N°3: CD-R 700 MB/80
MINUTOS ESTUCHE INDIVID-
UAL

Marca: LEADER

Pais de origen: China

C/u

$ 041

$ 20910

SUBTOTAL

$ 370.20

LOTE

ITEM

CODIGO

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

TOTAL

60203575

TRITURADORA DE PAPEL
Marca: GBC-SWINGLINE
Modelo: DX 2019

Pais de origen: Estados Unidos
Especificaciones técnicas:
Destructora de documentos
Capacidad de destruccién minima
de £5-20 hojas

Sistema anti-atasco

Capacidad aproximada del
depasito 71 litros.

Parada automatics

Cesta de puertas

Voltaje: 120 VAC

Frecuencia: 60 HERTZ

Corddn de alimentacion con toma
coitiente macho polarizado

AU

$1,295.00

S R295.00

SUBTOTAL

§ 1,295.00

LOTE

ITEM

CODIGO

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

TOTAL

60203575

TRITURADORA DE PAPEL
Marca: GBC-SWINGLINE
Modeto: 1S 32 30

Pais de origen: Estados Unidos
Especificaciones técnicas:
Destructora de altos volimenes de
documentos, capaz de destruir
clips, grapas, CD-DVD y tarjetas
de crédito.

Capacidad de destruccion minima
de 32 hojas, Sistema antiatasco.
Anche de entrada de papel aproxi-
mada 26 cms. Capacidad aproxi-
mada del depésito 113 litros (950
hojas) Inicio automdtico y parada,
proteccion contra sobrecalen-
tamiento y sobrecarga, marcha

il

12

$2.499.00

$ 4.998.00
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atrds, puerta abierta y deposito
Neno, luces led cesta de puertas.
Voltaje: 120 VAC

Frecuencia: 60 HERTZ, Conexion
normal, corddén de alimentacién
¢on toma corriente macho polari-
ado, Bajo nonma de Acco Brand.
Contiene rodos.

SUBTOTAL | & +.998.00
LOTE ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD | CANTIDAD PRECIO TOTAL
UNITARIO
10 1 61602005 ITEM N°1: NUMERADORA
automatic de palanga, tipo stand-
ard, foliador de¢ 6 digitos. ¢l 1 5 1090 $ 1090
Marca: MAE
Pais de origen: China
SUBTOTAL | § 10.90
LOTE ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD | CANTIDAD PRECIO TOTAL
UNITARIO
12 1 80103505 ITEM N°L: ANILLADORA
Marca: PERFEX
Modelo: P3121
Pais de origen: China
Especificaciones técnicas;
Perforadora eléctrica, juego de
dados intercambiables incluidos, il 1 $3.646.00 S 3.646.00
para anillos metalicos y plasticos,
ajustables a tamafios mayores de
carla y oficio, incluye kit de inicio
complete.
Caracteristicas etéctricas: 110v, 60
HZ
SUBTOTAL | § 3.646.00
LOTE ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD | CANTIDAD PRECIC TOTAL
UNITARIO
13 1 61602100 ITEM N°1; LAMINADORA
Marca: PERFEX
Modelo: TCC 330
Pais de origen: China
Especificaciones técnicas:
Capacidad de laminado de hasta 10 o s oz
milésimas, control de temperatura, LA ! b 535.00 5 55500
ancho maximo de ranura 32 cm,
temperatura maxima hasta 160 °C,
Kit de inicio completo
Caracteristicas eléctricas: 110-
120V, 60 Hz
SUBTOTAL | & 55300
LOTE ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD | CANTIDAD PRECIO TOTAL
UNITARIO
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1 80105020

ITEM N°1: LIBRETA DE PAPEL | /U
BOND, TAMANO CARTA,

RAYADA
Marca: SANREY

Pais de origen: El Salvador

410 k)

0,49

$ 20090

2 80101025

1TEM N°2: FOLDER COR- G
RIENTE TAMANO CARTA

Marca: FENIX

Pais de origen: El Salvador

15.000 $

0.04

S R0LO0

3 80101044

ITEM N°3: PAPEL BOND B2( G
BLANCO, TAMANO 34 /87X

22" PLIEGO
Marca: SANREY

Pais de origen: El Salvador

16.000 $

G.07

5 70000

SUBTOTAL | $

1
TOTAL | $12

66,50

,500.90
)5

Empresa

Monto Total

INDUSTRIAS FACELA, S.A de C.V $

6, 858.50

PAPELERA SANREY, S.Ade C.V $

12, 566.50

Monto Total

$

19, 425.00

El monto total adjudicado es por la cantidad de Diecinueve Mil, Cuatrocientos Veinticinco 00/100
Délares De 1os Estados Unidos De América, ($19, 425.00)

a-Plazo de entrega: después de distribuida la Orden de Compra, los plazos de entrega de los bienes
son segun el siguiente detalle: Lotes N°6, N°7, N°15 y N°17: 5 dias hébiles. Lotes N°4: 15 dias, Lote
N°5 (items 1,2,3, correspondiente a UCP) 15 dias, item 3 correspondiente a DAG 30 dias. Lotes N°8,
N°10, N°12, N°13 y N°16: 30 dias, Lote N°9: 45 dias.
b-Se encomienda a la UACI claborar las Ordenes de Compra respectivas, el cual sera cargado a
FONDOS EXTERNOS, segun el siguiente detalle:

LOTE | CATEGORIA | UFI UNIDAD | CIFRADO PRESUPUESTARIO MONTO MONTO TOTAL
DE SOLICITANTE PARCIAL
INVERSION

2 323 1073 ucP 2017-3200-3-08-03-22-3-54115 $150.50 $190.50

5 323 1073 UCP 2017-3200-3-08-03-22-3-541 15 $202.10 37020
125 1014 DAG 2017-3200-3-08-01-22-3-54115 $168.10

6 323 1073 ucP 2017-3200-3-08-03-22-3-54115 $13.40 $13.40

7 323 1073 uCP 2017-3200-3-08-03-22-3-54114 $1.i03.81 $234381
2133 352 DPNA 2017-3200-3-08-02-22-3-54114 $1.240.00

8 323 718 UcP 2017-3200-3-08-03-22-3-61102 $1,295.00 $1,295.00

9 214 1077 UACI 2017-3200-3-08-02-22-3-61102 $4.998.00 $4,998.00

10 323 718 Uce 2017-3200-3-08-03-22-3°61102 $10.90 $10.90

12 2122 659 DIRTECS | 2017-3200-3-08-03-22-3-54107 $3,646.00 $3,646.00




EL SALVADOR

UNAMONGS PARA CRECER

,:;%ﬁ;
2017-3200-3-08-02-22-3-61102
13 2122 659 DIRTECS 2017-3200-3-08-02-22-3-54107 $555.00 $555.00
2017-3200-3-08-02-22-3-61102
15 323 1073 UCP 2017-3200-3-08-03-22-3-54114 $62.70 $1,822.70
2133 352 DPNA 2017-3200-3-08-02-22-3-541 14 $1,760.00
16 125 1014 DAG 2017-3200-3-08-01-22-3-54114 $200.90 $1,500.90
2133 352 DPNA 2017-3200-3-08-02-22-3-54105 $1,300.00
17 323 1073 UCP 2017-3200-3-08-03-22-3-54114 $117.84 2,678.59
125 1014 DAG 2017-3200-3-08-01-22-3-54114 $60.75
2133 352 DPNA 2017-3200-3-08-02-22-3-54114 $2,500.00
$19,425.00 $19,425.00

No se adjudican los lotes N°1, N°2, N°3, N°11, N°14 y N°18, debido a que no se recibieron ofertas.

Elaborar las Ordenes de Compra una vez la Resolucion esté en firme.

NOTIFIQUESE:
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